様式第３号（第８条関係）

年  月  日

みなかみ町長       様

住  所

団 体 名

                代表者名

電話番号

みなかみ町地場産品普及事業補助金変更等承認申請書

     年  月  日付けみなかみ町地産普補指令第      号で補助金

交付決定を受けた    年度みなかみ町地場産品普及事業について、みなかみ町

地場産品普及事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり申請内容を変

更等したいので承認願います。

記

１ 補 助 事 業 の 名 称

２
変 更 等 の 区 分

（○を付ける）

ア．補助金交付申請内容の変更

イ．補助事業の中止

ウ．補助事業の廃止

３ 変 更 等 の 理 由

４ 添 付 書 類
・変更等の内容を証明できる書類（補助金交付申請

内容を変更する場合のみ）